Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Ям-Тесовского сельского поселения

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 20 апреля 2016 года № 101
 « О признании утратившим силу

  нормативно-правового  акта
  Ям-Тёсовского сельского поселения
  Лужского муниципального района
  Ленинградской области».
      В связи с принятием  советом депутатов Ям-Тесовского сельского поселения решения от 06.04.2016 года №98 «Об утверждении  Положения о порядке прав  владения или пользования имуществом, находящемся в собственности  муниципального образования  Ям-Тёсовское  сельское  поселение Лужского  муниципального района  Ленинградской области, по  концессионному Соглашению»,  совет депутатов Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Ям-Тесовского сельского поселения № 66 от 16.09.2015 г. «Об утверждении  Положения о порядке передачи прав владения и (или) пользования имуществом, находящимся в собственности  муниципального образования                          Ям-Тёсовское  сельское  поселение Лужского  муниципального района, по  концессионному соглашению».
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу согласно  действующего  законодательства.

3. Решение  опубликовать  в  газете  «Лужская  правда».
Глава Ям-Тесовского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                          Ф.С. Илиджев